
COPIA 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 

Servizio 1 Amministrazione Generale    Tel. 0381.668042    e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

SERVIZIO 1 

 

“AMMINISTRAZIONE GENERALE” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 125 DEL 01/07/2024  
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA, A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA 

LOCALE - AREA ISTRUTTORI - PRESA D'ATTO AMMISSIONE CANDIDATI.  

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno uno del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con propria determinazione n. 99 del 29.05.2024 veniva indetto concorso 

pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di Agente di 

Polizia Locale – Area istruttori; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Parte II – Procedure 

di accesso all’impiego, approvato con delibera di Giunta comunale n. 16 del 2.2.2017; 

Visto in particolare l’art. 21 del suddetto Regolamento, recante “Ammissione o 

esclusione dal concorso – Regolarizzazione delle domande”, che stabilisce, al comma 1, che 

l’istruttoria relativa alla verifica della regolarità della domanda ed al possesso dei requisiti 

previsti dal bando per la partecipazione al concorso, debba essere effettuata dal Responsabile 

del Servizio competente in materia di organizzazione del personale”; 

Dato atto che l’elaborazione delle domande effettuate sul portale InPA ha determinato 

l’ammissione completa delle 39 candidature, come da report agli atti; 

Ritenuto pertanto di prendere atto dell’elenco dei candidati ammessi alla selezione che, 

superando il numero di 25, saranno sottoposti alla preselezione prevista per il giorno 2 luglio 

2024 presso il Teatro Polifunzionale di Cilavegna, come previsto nel bando di selezione; 



Ritenuto pertanto di procedere in merito; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 6.06.2024, prot. 4636, di individuazione del 

Responsabile del Servizio “Amministrazione Generale” nella dipendente Carmen BOLLATI 

con decorrenza 6.06.2024 e sino al 30.09.2024; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) Di prendere atto, per le causali di cui in premessa, dell’elenco dei candidati ammessi al 

concorso pubblico per soli esami per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 

posto di Agente di Polizia Locale – Area Istruttori – CCNL 16.11.2022, nelle seguenti 

risultanze: 

 

 NOMINATIVO CANDIDATO AMMESSO/ESCLUSO 

1 ACQUARO Asia Stella AMMESSA 

2 BERETTA Giulia AMMESSA 

3 BOLCHINI Andrea AMMESSO 

4 BOLOGNETTI Salvatore AMMESSO 

5 CANNELLA SPINELLI Mattia AMMESSO 

6 CAPUTO Mario AMMESSO 

7 CARMINATI Giada AMMESSA 

8 CARUSO Gloria AMMESSA 

9 CAZZADORE Virginia AMMESSA 

10 CEGLIA Giuseppe AMMESSO 

11 CERUTTI Alberto Giuseppe AMMESSO 

12 CILLA Rocco Daniele AMMESSO 

13 DE GIORGI Paolo AMMESSO 

14 DI GIACOMO Luca AMMESSO 

15 FASSINA Andrea AMMESSO 

16 FIORILLO Tiziano AMMESSO 

17 FORMENTO Gabriele AMMESSO 

18 GALLI Jacopo AMMESSO 

19 GALLO Gianluca AMMESSO 

20 LALICATA Francesco Alessandro AMMESSO 



 NOMINATIVO CANDIDATO AMMESSO/ESCLUSO 

21 LICCHIELLI Salvatore AMMESSO 

22 MAIORANO Francesco AMMESSO 

23 MANNOIA Riccardo AMMESSO 

24 MILAN Mirko AMMESSO 

25 MIRTI Francesco Paolo AMMESSO 

26 MOUHACHIM Imane  AMMESSA 

27 NAI Francesco AMMESSO 

28 ROMANO Francesco Simone AMMESSO 

29 SANTINI Simone AMMESSO 

30 SCOGNAMIGLIO Federico AMMESSO 

31 SIBILLINO Melissa AMMESSA 

32 SIMEONE Riccardo AMMESSO 

33 SITO Antonio AMMESSO 

34 SOMMELLA Denise  AMMESSA 

35 SORRENTINO Carmela AMMESSA 

36 TASSIELLO Matteo  AMMESSO 

37 TESCARO Beatrice  AMMESSA 

38 TROTTA Elisa AMMESSA 

39 ZAMPINI Guglielmo AMMESSO 

 

2) Di dare atto che verrà effettuata la preselezione come previsto nel bando di concorso, 

essendo i candidati ammessi superiori a numero 25; 

3) Di dare atto che la commissione giudicatrice provvederà alla visione dell’elenco degli 

ammessi al fine di verificare eventuali incompatibilità ai sensi degli att. 51 e 52 del codice 

di procedura civile; 

4) Di disporre la pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito istituzionale e sul portale 

InPA; 

5) Di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 

giorni 15, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Carmen BOLLATI 

(firmato digitalmente) 


